
 
 

  

Ministero dell’ Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OSIO SOTTO (BG) 

Via Libertà, 17 - 24046 Osio Sotto 
Tel.035/88.12.46 - Fax 035/482.37.32 

e-mail: bgic861008@istruzione.it – bgic861008@pec.istruzione.it  
Codice fiscale n. 95119430163  

 

 

 
 

Agli atti 
All’albo on line e Sito web d’istituto 

 
DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICHI DOCENTE ESPERTO E TUTOR  

 
Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-

2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione.  
In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 
10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.  
Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017. 
 
Titolo progetto: UNA PASSWORD PER IL CITTADINO LIBERO E CONSAPEVOLE DEL FUTURO 
Codice progetto: 10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-71 
CUP: H48H18000730007 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO la pubblicazione della graduatoria definitiva esperti e tutor interni prot. n. 589/U del 10/02/2020 

DECRETA 

L’assegnazione dei seguenti incarichi in qualità di: 

A) DOCENTE ESPERTO 

B) TUTOR 

TITOLO MODULO 
 

Titolo proposta: “Piccoli makers crescono” 

Tipologia modulo: Sviluppo del pensiero logico e computazionale e della 
creatività digitale 

Docente Esperto: 

1 – DOSSO PAOLO 

Tutor: 

1 – PAPA DANIELA 

 

TITOLO MODULO 
 

Titolo proposta: “Pensiero computazionale: forma mentis che libera la 

mente” 

Tipologia modulo: Sviluppo del pensiero logico e computazionale e della 

creatività digitale 

Docente Esperto: 

1 – DOSSO PAOLO 

Tutor: 

1 – GAMBA FRANCESCO 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Mirka Agostinetti 

ISTITUTO COMPRENSIVO OSIO SOTTO
C.F. 95119430163 C.M. BGIC861008
AOO_BG_0001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0000590/U del 10/02/2020 13:45:07

mailto:bgic861008@istruzione.it
mailto:bgic861008@pec.istruzione.it

		2020-02-10T13:43:53+0100
	AGOSTINETTI MIRKA




